
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

09.08.2016           №  190 

 

 

Про погодження встановлення твору 

декоративного мистецтва – металевого 

дерева – по вул. Пушкіна в м. Пирятин  

  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи звернення директора Пирятинського краєзнавчого музею, 

з метою створення естетичного та привабливого архітектурного середовища 

міста, на підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Пирятинському краєзнавчому музею (Купріян Н.Г.) 

встановити твір декоративного мистецтва - металеве дерево -  по вул. Пушкіна 

в м. Пирятин (біля головного фасаду Пирятинського краєзнавчого музею по 

вул. Пушкіна, 47).   

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ будівництва та 

архітектури виконкому міської ради (Зергані М.І.). 

 

 

 

 

Міський голова                                                       О.РЯБОКОНЬ  


